Portaria da Direção-Geral do Câmpus Garopaba N° 223, de 29 de outubro de 2024

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS GAROPABA DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Processo Seletivo Edital nº 22 de 15 de outubro de 2024;
Considerando o Memorando Eletrônico nº 8/2024 - COREGE-GPB, de 25 de outubro de 2024;

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem a  Banca  Examinadora,  do
Câmpus  Garopaba,  do  Processo  Seletivo  Edital  nº  22/2024,  que  versa  sobre  a  contratação  de
professor por tempo determinado, referente a Área de Atuação de EDUCAÇÃO FÍSICA:

I - EDUARDO BATISTA VON BOROWSKI, matrícula SIAPE nº 1245094;
II - CLÁUDIA TELES DA SILVA, matrícula SIAPE nº 3384182;
III - JACQUELINE NARCISO BASTOS, matrícula SIAPE nº 1034722.

Art.  2º Indicar o servidor  EDUARDO BATISTA VON BOROWSKI como presidente da Banca
Examinadora.

Art. 3º Esta portaria tem validade até 09/12/2024.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MICHELINE SARTORI

MICHELINE SARTORI
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 30/10/2024
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60